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Her kan du søge i Smag for Livets mange artikler, undervisningsmaterialer, opskrifter og meget mere.
Søg efter ord i tekstfeltet eller gå direkte til søgesiden for flere muligheder.


  Fuldtekst søgning 
 








		  		  		  		
  				Nyt om smag		Nyheder Nyheder om smag og om Smag for Livets aktiviteter	Forskningsnyheder Nyt om forskning publiceret af Smag for Livet
	Nyheder om undervisning
	Få nyhedsbrev 1 x pr måned Tilmeld dig Smag for Livets nyhedsbrev	Tidligere nyhedsbreve Overblik over de nyhedsbreve, Smag for Livet har sendt ud





	Det sker Få overblik over events, foredrag mv. med smagen i fokus	Tidligere arrangementer



	Blogs Smagsklummen og andre tekster om smag
	Presse Pressemateriale og medieomtale af Smag for Livet
	Smagsambassadører Mød vores smagsambassadører og legatmodtagere og se, hvad de laver	Eksemper på ambassadørarbejde







	Fakta om smag		Smagswiki Korte faktaartikler om smagens forskellige aspekter
	Gå i dybden med... Længere artikler om smag fra vores eksperter	Podcasts om smag Podcasts om smag



	Download bøger i Smag-serien Hent en gratis e-bog fra vores skriftserie om smag
	Videoer om smag Om smag, mundfølelse, sanserne, det sociale og det, vi ikke kan lide 
	Videnskabelige artikler Artikler om forskning og formidling, som Smag for Livet står bag




	Prøv selv		Opskrifter Her finder du opskrifter med både velkendt og eksperimenterende smag
	Køkkentips Her får du tips til at få smagen frem i din mad
	Guides Konkrete guides til at sanke urter, undgå madspild og meget mere
	Eksperimenter og smagslege Prøv selv at smage og eksperimentere derhjemme
	Science i børnehøjde Aktiviteter om smag og science for førskolebørn og pædagoger




	Fag med Smag		Fag med Smag til folkeskolen Didaktiserede undervisningsforløb, der bruger smag til læring i alle fag
	Fag med Smag til erhvervsskoler Undervisningsmaterialer, opskrifter, råvarer, teknikker og viden
	Fag med Smag til gymnasiet Materialer til dansk, kemi og tværfaglige forløb på gymnasieniveau
	Om Fag med Smag Sådan kan vi lære med og gennem smag. Om didaktik og læringssyn
	Didaktisk hjørne Smagsdidaktik og undervisning af studerende




	Didaktikken
	Redaktionen
	Forfatterne
	Udvikling
	Smag for Livet
	GastroLabCollege Klimaundervisning i GastroLabCollege
	Kontakt Kontaktinformationer for Smag for Livet og GastroLabCollege
	Om Smag for Livet
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  			Vil du have nyt om smag inden for forskning, håndværk og undervisning? Tilmeld dig Smag for Livets nyhedsbrev her.
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      Søger...



Siden "/sites/default/files/kopiark/kartoflen%20madtekniske%20egenskaber%20sorter%20og%20s%C3%A6son.pdf" findes ikke.           
    

  


  
    
        
    
		  		  		  		
  			  
       Facebook

       Twitter

       Instagram


       Youtube

      taste-for-life.org


  		

 


  

        
    
		  		  		  		
  			Smag for Livet er et tværfagligt, landsdækkende forsknings- og formidlingscenter. Målet med Smag for Livet er at indsamle viden om smag og formidle den videre, så børn, unge og voksne kan bruge smagen som en ressource for et godt liv.


Smag for Livet er støttet af Nordea-fonden.
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